

خبر

سجاد دانایی:

مقابل سپاهان
نمایش خوبی
ارائه ندادیم

سجاد دانایی مدافع تراکتور درباره بازی تیمش مقابل سپاهان می‌گوید: «در شروع بازی سپاهان فشار زیادی روی تیم ما ایجاد کرد و از طرفی شرایط آب و هوایی در اصفهان برای ما بسیار سنگین بود. ما گل زود هنگام خوردیم و در ادامه محمدرضا اخباری هم اخراج شد و متأسفانه در نیمه اول سه گل از حریف دریافت کردیم و با وجود اینکه در نیمه دوم دو گل زدیم ولی نتوانستیم نتیجه را جبران کنیم.» او ادامه داد: «ما نمایش چندان خوبی نداشتیم ولی اخراج اخباری تأثیر مهمی در نتیجه این مسابقه داشت چون او بهترین بازیکن تراکتور است و در این هفته‌ها بهترین عملکرد را از خودش نشان داد.»

دانایی درباره اینکه بعد از مدت‌ها در ترکیب تراکتور قرار گرفت، توضیح داد: «من در دو هفته ابتدایی بازی کردم و بعد از آن نیمکت نشین شدم. هیچ‌وقت هم نسبت به این موضوع اعتراض نکردم و همیشه تابع تصمیم سرمربی بودم. من فقط وظیفه دارم که خوب تمرین کنم.» مدافع تراکتور در خصوص اینکه برخی معتقدند این تیم شانس زیادی برای قهرمانی در لیگ ندارد، می‌گوید: «در فوتبال چیزی قابل پیش‌بینی نیست و فاصله تیم ما با تیم‌های بالانشین زیاد نیست. تراکتور هنوز هم به قهرمانی فکر می‌کند و من تیم خودمان را جزو مدعیان می‌دانم.»

مجتبی ابراهیمی:

مطهری به نساجی
آرامش و انسجام
داده است

مجتبی ابراهیمی معاون باشگاه نساجی درباره شرایط این تیم توضیح داد: «ما یک تیم تمام خصوصی هستیم و از جیب دولت خرج نمی‌کنیم و مالک باشگاه بدون هیچ چشم‌داشتی هزینه می‌کند. تاکنون بیش از ۴۰ درصد به اعضای تیم پرداختی داشتیم که درصد قابل توجهی است. مطهری به تیم آرامش داده و انسجام و رفاقت بین بازیکنان ایجاد شده است. شاکله اصلی تیم ما ۳ سال است کنار هم بازی می‌کنند و از نظر فنی هم به شرایط خوبی رسیدیم. امیدوارم با کمک مدیران و هنر کادرفنی شرایط بهتر از این هم پیدا کنیم.» او درباره وضعیت بازی سوپر جام توضیح داد: «سه شهر سیرجان، مشهد و اصفهان برای زمین بی‌طرف پیشنهاد شد اما باشگاه ما نطرش این است که اگر قرار بر توافق دو باشگاه باشد، میزبان بین دو ورزشگاه شهید وطنی و آزادی با قرعه‌کشی مشخص شود. بازی بدون تماشاگر است و با این شرایط همان قرعه‌کشی بین دو ورزشگاه می‌تواند بهترین تصمیم باشد. شرایط چمن ما هم خوب است و جای حرف و حدیثی نمی‌گذارد.»

مصاحبه

شروین بزرگ:

بازی مقابل
پرسپولیس در
آزادی آسان نیست

شروین بزرگ مهاجم مس کرمان درباره بازی تیمش مقابل پرسپولیس می‌گوید: «به هر حال بازی با پرسپولیس در ورزشگاه آزادی آسان نیست. این بازی خیلی سخت است و امیدوارم کم اشتباه ظاهر شویم و حداقل یک امتیاز مسابقه را بگیریم. ما در بازی استقلال هم بد نبودیم و به دلیل اشتباهی کوچک بازنده از زمین خارج شدیم. امیدوارم دست پُر به تعطیلات برویم.»



عبدالله حسینی:

در بدترین زمان ممکن گل خوردیم

عبدالله حسینی مدافع ملوان درباره بازی تیمش مقابل پرسپولیس می‌گوید: «ما مقابل یکی از بهترین تیم‌های ایران بازی کردیم. خیلی‌ها قبل از بازی تصور می‌کردند که مقابل پرسپولیس شکست سنگینی را تجربه خواهیم کرد، ولی در مجموع فوتبال خوبی را به نمایش گذاشتیم. در نیمه دوم پرسپولیس با تجربه بالای خود از غفلت ما استفاده کرد و متأسفانه در بدترین زمان ممکن گل خوردیم. من معتقدم ملوان در بازی با پرسپولیس مستحق باخت نبود.»



عارف رستمی:

محکوم به شکست پرسپولیس هستیم

عارف رستمی مهاجم مس کرمان درباره بازی تیمش مقابل پرسپولیس می‌گوید: «قطعاً هر تیمی که با استقلال و پرسپولیس بازی داشته باشد، انگیزه زیادی دارد؛ ما هم با بردی که مقابل صنعت نفت به دست آوردیم انگیزه‌مان بالاتر رفته و اگر در بازی با پرسپولیس هوشیار باشیم، می‌توانیم با نتیجه از زمین خارج شویم. در طول هفته تمرینات خوبی برگزار خواهیم کرد تا بتوانیم از این مسابقه نتیجه خوبی بگیریم. ما محکوم به پیروزی هستیم.»



ایوب بهتاج:

در بازی‌های آینده نتایج بهتری کسب می‌کنیم

ایوب بهتاج مدیرعامل تراکتور درباره شرایط این تیم پس از بازی مقابل سپاهان می‌گوید: «شکست هم جزئی از فوتبال است. در بازی با سپاهان دچار جریان‌های بد فوتبال شدیم و در دقیقه ابتدایی محمدرضا اخباری را از دست دادیم. اخراج وی سیستم بازی ما و انتظاراتی را که بر دینف و کادر فنی از بچه‌ها داشتند، به هم ریخت. هر چند در نیمه دوم با وجود ۱۰ نفره بودن نتوانستیم دو گل را جبران کنیم اما در نهایت نتوانستیم نتیجه را تغییر بدهیم.»

مس و جادوگری؟ خنده دار است

خدایی: مقابل پرسپولیس
حتماً امتیاز می‌خواهیم

است. بازی بدون تماشاگر، باعث می‌شود سطح کیفی بازی پایین بیاید و شرایط اصلاً خوب نیست. امیدوارم تماشاگران زودتر برگردند و باز هم ورزشگاه‌ها را پر کنند. اما در این بازی بدون شک نبود تماشاگران می‌تواند به نفع مس کرمان باشد.

صددرصد به نفع ماست اما حضور تماشاگران به ۲ طرف انگیزه می‌دهد. درست است که تماشاگران مال آنهاست اما اگر از فشار اولیه دربیاییم بعد از آن، حضور آنها می‌تواند به تیم ما انگیزه زیادی بدهد که این به نفع ما خواهد شد.

مدتی قبل بحث جادوگر در مس کرمان خیلی مطرح بود. در مورد این مسأله هم صحبت می‌کنی؟ والله این موضوع خیلی وقت است که تمام شده و باید بگویم خیلی خنده‌دار بود. به نظر مطرح شدن بحث جادوگر شیطنت‌کسانی است که زورشان نرسیده و نتوانستند منافع ببرند. اگر قرار به دعا و جادو باشد، الان تیم‌های عربستان و عراق باید قهرمان دنیا می‌شدند چون در آنجا زیارتگاه‌های زیادی وجود دارد. به هر حال بحث جادوگر در مس کرمان خنده‌دار بود و بهتر است در مورد آن دیگر صحبت نکنیم.

گفتی این فصل دنبال رتبه تک رقمی هستید؟ بله، رتبه هشتم، نهم برای ما عالی است.

کار با فرزند حسین‌خان چطور است؟ من از سال پیش در مس کرمان حضور دارم و زیر نظر آقای حسین‌خان کار می‌کنم.

حسین‌خان مربی است که تاکتیک خاصی را در فوتبال دنبال می‌کند. به دنبال بازی فیزیکی هستیم. ضمن اینکه به لحاظ روانی هم روی تیم خیلی تأثیر می‌گذارد.

شویم و شرایط تیم را بسنجیم. بعد از بازی با پیکان، ما باخت و مساوی آوردیم که واقعاً حق‌مان نبود. شاید به خاطر بی‌تجربگی بازیکنان باشد اما همان‌طور که گفتیم رفته‌رفته بهتر می‌شویم. این هفته بازی مهم و سختی مقابل پرسپولیس داریم...

بازی با پرسپولیس بالاخره بازی متفاوتی است، مخصوصاً اینکه در آزادی برگزار می‌شود. همه تیم‌ها همیشه جلوی این تیم‌ها انگیزه دارند که ما هم به همین صورت هستیم. تلاش می‌کنیم با برنامه‌ریزی خوبی که انجام می‌دهیم با دست پر و امتیاز برگردیم.

یعنی فکر می‌کنید بتوانید از پرسپولیس امتیاز کسب کنید؟ چرا نشود؟! تیم ما الان به لحاظ روحی، روانی شرایط خیلی خوبی دارد. درست است که پرسپولیس تیم بزرگی است و در صدر جدول قرار گرفته اما ما هم می‌رویم که نشان دهیم تیم خوبی هستیم. پس برای مساوی به زمین می‌روید؟

احتمالاً. برای گرفتن تساوی هم حتماً تدافعی بازی خواهید کرد...

بالاخره هر تیمی تاکتیکی دارد و باید ببینیم کادرفنی چه تدابیری دارد. ممکن است جلوی یک تیم ضعیف تدافعی بازی کنیم و جلوی یک تیم قوی، حمله‌ای. بستگی به شرایط بازی دارد و اینکه کادرفنی چه چیزی از ما می‌خواهد. ما تمام تلاش‌مان این است که با امتیاز برگردیم.

بدون تماشاگر بودن بازی چقدر می‌تواند روی روند این بازی مهم تأثیر بگذارد؟ واقعاً فوتبال بدون تماشاگر لذتی ندارد و مثل یک بازی دوستانه می‌ماند که کمی رسمی تر

سمیرا شیرمردی

خبرنگار

میلاذ خدایی مدافع مس کرمان از پیروزی تیمش مقابل صنعت نفت آبادان خیلی خوشحال است و فکر می‌کند این برد می‌تواند کمک کند مقابل پرسپولیس بازی بهتری انجام دهند. خدایی که امید زیادی به روزهای بهتر مس کرمان دارد، در مورد پیروزی مقابل صنعت نفت، بازی با پرسپولیس و... صحبت می‌کند.

اوضاع مس کرمان بعد از برد مهمی که مقابل صنعت نفت آبادان به دست آورد، چطور است؟

با توجه به بردی که آوردیم الان شرایط خیلی فرق کرد. به هر حال ما سال اولی است که به لیگ برتر آمدیم و شرایط‌مان نسبت به دیگر تیم‌ها متفاوت است. در بازی با آبادان شکل تیمی و انسجام بهتری داشتیم. هفته به هفته جلوتر می‌رویم و بهتر می‌شویم. رقبای ما همین تیم‌های پایین جدول هستند که بتوانیم آنها را شکست دهیم. در هر صورت ما سال اول است که در لیگ برتر حضور داریم و انتظار از تیم زیاد نیست. مثلاً کسی توقع ندارد ما اول تا سوم شویم و همان رتبه هشتم، نهم و حتی دهم و یازدهم هم می‌تواند عالی باشد.

بعد از بازی با پیکان که بردید، دیگر هیچ بردی نداشتید تا بازی با صنعت نفت. در این مدت حتماً فشار زیادی روی تیم مس بود.

بله، صددرصد همین‌طور است. چون سال اول است صعود کردیم نیاز به زمان داشتیم. درست است بیشتر بازیکنان از پارسال ماندند اما شرایط فرق دارد. باید باتجربه‌تر



ZOOM

بازی با پرسپولیس بالاخره بازی متفاوتی است، مخصوصاً اینکه در آزادی برگزار می‌شود. همه تیم‌ها همیشه جلوی این تیم‌ها انگیزه دارند که ما هم به همین صورت هستیم. تلاش می‌کنیم با برنامه‌ریزی خوبی که انجام می‌دهیم با دست پر و امتیاز برگردیم.

شاهرخ بیانی:

با ساکت الهامی تا به حال به استقلال نباخته‌ایم

قشنگ نیست. با آنها مرد و مردانه بازی می‌کنیم. آنها تیم باتجربه‌ای هستند ولی ما می‌توانیم سن‌مان پایین است. هر تیمی خوب بازی کند می‌برد ولی بسیار خوب و مربی با دانشی دارند. ما بازی سختی داریم ولی ما با آقا ساکت الهامی تا به حال به استقلال نباخته‌ایم. سال گذشته با نساجی در جام حذفی این تیم را شکست دادیم و در لیگ هم با آنها مساوی کرده بودیم. ان‌شاءالله هواداران به استادیوم بیایند تا لذت ببریم. ما طرفدار خاصی نداریم ولی حضور تماشاگران رقیب بازی ما را هم قشنگ‌تر می‌کند.»

برای بازی با استقلال آماده می‌شوند: «استقلال در هر صورت استقلال است و همیشه تیم قابل احترامی است. من زندگی‌ام با این تیم گذشته. آنها نفرات بسیار خوب و مربی با دانشی دارند. ما بازی سختی داریم ولی ما با آقا ساکت الهامی تا به حال به استقلال نباخته‌ایم. سال گذشته با نساجی در جام حذفی این تیم را شکست دادیم و در لیگ هم با آنها مساوی کرده بودیم. ان‌شاءالله هواداران به استادیوم بیایند تا لذت ببریم. ما طرفدار خاصی نداریم ولی حضور تماشاگران رقیب بازی ما را هم قشنگ‌تر می‌کند.»

روی بازیکن ما شد اما داور نگرفت و به ما گل زدند. یک پنالتی هم به نفع ما گرفته نشد. خود استقلال هم به داوری اعتراض داشته و باید روی چنین داوران حساس باشند. ما داریم لطمه می‌خوریم. این هفته با استقلال بازی داریم و آنها هم مثل ما معترض هستند، الان کی معترض نیست؟ تیم‌ها هر هفته زحمت می‌کشند و با یک سوت اشتباه بازی از دست می‌رود. داوران باید حساس‌تر باشند. ما دوست داریم قضاوت بازی با استقلال عادلانه باشد تا خستگی در تن‌مان نماند.» آنها

شاهرخ بیانی ستاره دهه شصت استقلال و مربی فعلی هوادار درباره تساوی تیمش مقابل پیکان می‌گوید: «بازی با پیکان بازی بدی نبود ولی متأسفانه زمینش قابلیت بازی نداشت. زمین سنگین بود و خود پیکانی‌ها هم معترض بودند. تهران این همه امکانات دارد، ما دو تیم تهرانی هستیم ولی باید کرج بازی کنیم. نمی‌دانم چرا یک زمین درست نمی‌کنند که تیم‌های تهرانی استفاده کنند. ما روند تیم‌های خوب است ولی از داوری‌ها صدمه می‌بینیم. روی گلی که خوردیم، خطا

